
Praha 14, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.102725N, 14.552161E Katastrální výměra: 1 370 ha

Počet obyvatel: 39 262 PSČ: 198 00

Adresa URL: www.praha14.cz

Počet obyvatel obce Praha 14

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

3 017 15 992 2 755 17 498 39 262

Historie počtu obyvatel obce Praha 14
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 3 017 15 992 2 755 17 498 -245 39 262
1.1.2023 3 076 16 059 2 811 17 561 -95 39 507
1.1.2022 3 133 16 090 2 863 17 516 -86 39 602
1.1.2021 3 120 16 147 2 843 17 578 -258 39 688
1.1.2020 3 184 16 243 2 886 17 633 -124 39 946
1.1.2019 3 167 16 297 2 877 17 729 -154 40 070
1.1.2018 3 159 16 377 2 863 17 825 109 40 224
1.1.2017 3 135 16 365 2 818 17 797 56 40 115
1.1.2016 3 089 16 366 2 814 17 790 167 40 059
1.1.2015 3 044 16 344 2 794 17 710 -10 39 892
1.1.2014 3 043 16 338 2 857 17 664 -42 39 902
1.1.2013 3 082 16 295 2 905 17 662 39 944
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